CFPFC-1PDW-1K8-390-F
全砖尺寸1800W,单相85~264Vac输入功率因素校正模块
概述
CFPFC-1PDW-1K8是单相85~264VAC电压输入,DC输出功率因素校正模块,标准的全砖尺寸,基板温度100℃的情况下输出功率
高达1800W,具有极高的功率密度;具备良好的软启动功能和防浪涌电路.
典型应用电路
应用
地面测试系统

A17 SCL I2C通讯,时钟引脚
A18 SDA I2C通讯,数据引脚
产品命名规则:
CFPFC-1PDW-1K8-390-F
全砖尺寸1800W,单相85~264Vac输入功率因素校正模块
WWW.CHEWINS.NET 第 3 页 共18页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
CFPFC-1PDW-1K8-390-FP/M-T
长丰 PFC Serise
1P:单相输入
B:176-264Vrms
D:85-265Vrms
N:47-63Hz
W:47-800HZ
1K8:1800W输出功率
T:不带螺纹
I:工业档
S:军品
M:增强型军品
P:可并联
X:不并联
F:全砖尺寸
390VDC输出电压
绝对最大应力
以下是模块可以承受的最大应力,将模块工作在超出最大应力指标条件下会对模块造成永久损伤;将模块置于这些条件下,可能会损
害模块的长期可靠性;将模块工作在最大应力指标范围以下但推荐工作条件范围以外,模块不能工作或可以工作但部分指标不能满足
规格书要求。
参数 符号 最小值 最大值 单位
输入电压(L1 to L2) V 003 0 — ac L-N
输出电压(R,Vout+ to Vout-) V 054 5.0- — dc
辅助源(A10 to A12) V 51 5.0-  dc
控制信号 (A1~A4,A6~A9,A11,A3~A18 V 6.3 5.0-  ) 5A ot dc
基板工作温度 T base -55 100 ℃
存储温度 T stg -65 135 ℃
功率引脚与基板之间 V 1212 — — dc
内部框图
CFPFC-1PDW-1K8-390-F
全砖尺寸1800W,单相85~264Vac输入功率因素校正模块
WWW.CHEWINS.NET 第 4 页 共18页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
电气特性(环境温度为25℃)
除非特别注明,规格参数适用于全输入电压,阻性负载和温度条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压
工作电压 V IN 85 115/230 264 Vac, L-N
启动电压 V 001 09 08 tratS_caV ac, L-N
欠压保护 V  57  PVU_caV ac, L-N
可承受的1S瞬态值 Vac_Surge   300 Vac, L-N
输入过压保护值 Vac_OVP  295  Vac, L-N
最大输入电流 I IN,max   11 A
工作电压输入频率 F req 47  800 Hz
功率因素(50Hz,1800W,230Vac )    99.0  FP
功率因素(400Hz,1800W,230Vac)    99.0  FP
功率损耗(400Hz) 无负载  W  6
待机  W  4
浪涌电流(外接50Ω启动电阻)    15 A
开关频率 f sw — 130 — KHz
基板最高温度  001    ℃
过温保护（关键器件）
关机   521
℃
恢复   011
低温保护（只对“i”档有效）
关机   54-
℃
恢复   04-
输出电压设置值 V O, set  390  Vdc
输出功率
200~264Vac
Pout
 1800  W
85~200Vac 详见降额曲线 W
额定输出条件下的输出纹波